
 

 

UCHWAŁA NR 352/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna oraz zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej dla 

Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497 i 658) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 

LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 marca 2023 r. i uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 122.778 zł w zadaniu pn.: „Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 

środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG2.4143.3.107.2023.MF.1181 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 122.777,77 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 44) przeznaczone 

są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 2087 z późn. zm.), związanych z ochroną środowiska przed hałasem, tj. na 

opracowanie programu ochrony środowiska przed hałasem. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej 

dla Funduszy Europejskich w Departamencie Polityki Regionalnej w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 

75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej o kwotę 1.170.000 zł z tego: 

1) § 2008 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 932.607 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1815



2) § 2009 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 237.393 zł 

w zadaniu pn.: „Dochody w związku z realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie łódzkim w ramach programu PT FE 2021-2027”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.292.778 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1815



Załącznik do uchwały Nr 352/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 586 532 2 293 754 

ZADANIA WŁASNE 2 292 874 2 292 874 

DEPARTAMENT FINANSÓW 30 000 1 355 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 30 000 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000 0 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
30 000 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 000 0 

Razem  30 000 30 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 325 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 325 000 

  4810 Rezerwy 0 985 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 340 000 

Razem 0 1 325 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 600 000 

  4810 Rezerwy 0 600 000 

Razem  0 600 000 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na współpracę z 

uczelniami wyższymi 
0 725 000 

  4810 Rezerwy 0 385 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 340 000 

Razem  0 725 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1815



DEPARTAMENT PROMOCJI  530 151 530 151 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 530 151 530 151 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 530 151 530 151 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 200 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 30 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 151 

  4430 Różne opłaty i składki 151 0 

Razem 530 151 530 151 

  w tym:   

  
Promocja tradycyjnych regionalnych wyrobów i żywności 

wysokiej jakości z województwa łódzkiego 
30 000 30 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
500 000 500 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 200 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 100 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000 0 

Razem  500 000 500 000 

  
Promocja województwa za granicą wraz z obsługą 

delegacji zagranicznych 
151 151 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 151 

  4430 Różne opłaty i składki 151 0 

Razem  151 151 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 725 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 725 000 0 

 75095  Pozostała działalność 725 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
385 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

340 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1815



Razem 725 000 0 

  w tym:   

  
Współpraca z Akademią Muzyczną w zakresie realizacji 

projektu edukacyjno - artystycznego 
110 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
110 000 0 

Razem  110 000 0 

  
Współpraca z Politechniką Łódzką w zakresie działań 

związanych z poszukiwaniem nowych związków 

aktywnych biologicznie 
400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

340 000 0 

Razem  400 000 0 

  

Współpraca z Politechniką Łódzką w zakresie 

wzmocnienia potencjału komercjalizacyjnego jednostek 

naukowo-badawczych z województwa łódzkiego - 

waloryzacja wiedzy na poziomie regionalnym 

215 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
215 000 0 

Razem  215 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 11 200 11 200 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 11 200 11 200 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 200 11 200 

 71095  Pozostała działalność 11 200 11 200 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
11 200 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 200 

Razem 11 200 11 200 

  w tym:   

  Wydatki związane z wykonaniem audytu krajobrazowego 11 200 11 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1815



  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
11 200 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 200 

Razem  11 200 11 200 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 45 000 45 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 45 000 45 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 000 45 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 45 000 45 000 

  4220 Zakup środków żywności 4 000 0 

  4260 Zakup energii 0 45 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 053 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 683 0 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 150 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
5 114 0 

Razem 45 000 45 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
45 000 45 000 

  4220 Zakup środków żywności 4 000 0 

  4260 Zakup energii 0 45 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 053 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 683 0 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 150 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
5 114 0 

Razem  45 000 45 000 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
9 000 9 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000 9 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 9 000 9 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1815



Razem 9 000 9 000 

  w tym:   

  
Wsparcie systemu Ochrony Danych Osobowych i Ochrony 

Informacji Niejawnych 
9 000 9 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000 0 

Razem  9 000 9 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 314 000 314 000 

630   TURYSTYKA 100 000 100 000 

 63095  Pozostała działalność 100 000 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 99 410 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000 0 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 590 

Razem 100 000 100 000 

  w tym:   

  Organizacja i udział w wydarzeniach turystycznych 0 99 410 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 99 410 

Razem  0 99 410 

  
Wydatki z tytułu członkostwa w krajowych i 

międzynarodowych organizacjach i stowarzyszeniach 
100 000 590 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000 0 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 590 

Razem  100 000 590 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
54 000 214 000 

 92595  Pozostała działalność 54 000 214 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 214 000 

Razem 54 000 214 000 

  w tym:   

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
54 000 214 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 214 000 

Razem  54 000 214 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1815



Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 160 000 0 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
160 000 0 

 92595  Pozostała działalność 160 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000 0 

Razem 160 000 0 

  w tym:   

  
Realizacja zadania pn. "Łąki kwietne - siedliska chroniące 

owady zapylające" 
160 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000 0 

Razem  160 000 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 450 450 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
450 450 

 90095  Pozostała działalność 450 450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 450 

Razem 450 450 

  w tym:   

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony środowiska 450 450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 450 

Razem  450 450 

DEPARTAMENT KULTURY 600 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
600 000 0 

 92195  Pozostała działalność 600 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

600 000 0 

Razem 600 000 0 

  w tym:   

  
Zadania zlecane do realizacji z cyklu "Kulturalnie 

Regionalnie" 
600 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1815



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

600 000 0 

Razem  600 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 28 073 28 073 

Jednostki szkolnictwa 28 073 28 073 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 073 28 073 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 4 503 17 073 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 503 17 073 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 503 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 853 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 570 

Razem 4 503 17 073 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 12 570 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 12 570 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 570 

Razem  0 12 570 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
4 503 4 503 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 503 4 503 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 503 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 853 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 650 

Razem  4 503 4 503 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 570 11 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 570 11 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 000 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1815



  4300 Zakup usług pozostałych 12 570 0 

Razem 23 570 11 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
22 570 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 570 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 570 0 

Razem  22 570 10 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
122 778 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 122 778 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
122 778 0 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 122 778 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 778 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000 0 

Razem 122 778 0 

  w tym:   

  
Opracowanie dokumentu pn. "Program ochrony 

środowiska przed hałasem dla województwa łódzkiego" 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
122 778 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 778 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000 0 

Razem  122 778 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 
880 880 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 880 880 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 880 880 

 75018  Urzędy marszałkowskie 880 880 

  4418 Podróże służbowe krajowe 748 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 132 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1815



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 748 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 132 

Razem 880 880 

  w tym:   

  
Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim 
880 880 

  4418 Podróże służbowe krajowe 748 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 132 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 748 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 132 

Razem  880 880 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
1 170 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 820 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 820 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 820 000 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 028 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 972 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 507 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 802 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 687 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 484 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 400 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 120 0 

Razem 820 000 0 

  w tym:   

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku z 

realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 

łódzkim w ramach programu PT FE 2021-2027 

820 000 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 028 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 972 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 507 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 802 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
13 687 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1815



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 484 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 400 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 120 0 

Razem  820 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 350 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 350 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 290 610 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 059 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 941 0 

  4268 Zakup energii 21 711 0 

  4269 Zakup energii 5 527 0 

  4278 Zakup usług remontowych 1 132 0 

  4279 Zakup usług remontowych 289 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 38 907 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 904 0 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 420 0 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 617 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
90 665 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
23 078 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 13 551 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 449 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
24 200 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 160 0 

Razem 290 610 0 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

290 610 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 059 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 941 0 

  4268 Zakup energii 21 711 0 

  4269 Zakup energii 5 527 0 

  4278 Zakup usług remontowych 1 132 0 

  4279 Zakup usług remontowych 289 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 38 907 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 904 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1815



  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 420 0 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 617 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
90 665 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
23 078 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 13 551 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 449 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
24 200 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 160 0 

Razem  290 610 0 

 75095  Pozostała działalność 59 390 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 410 0 

  4228 Zakup środków żywności 797 0 

  4229 Zakup środków żywności 203 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 40 166 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 224 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 767 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 213 0 

Razem 59 390 0 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

59 390 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 410 0 

  4228 Zakup środków żywności 797 0 

  4229 Zakup środków żywności 203 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 40 166 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 224 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 767 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 213 0 

Razem  59 390 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1815


		2024-02-28T12:31:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




